betreffende de overige appartementsrechten in onderhavig project een gelijke 

erfdienstbaarheid gevestigd. Partijen vestigen en aanvaarden derhalve deze 

erfdienstbaarheden hierbij alsnog. Deze erfdienstbaarheid treedt voor ieder 

van de tot voormeld project behorende tweehonderd vier (204) 

appartementsrechten in werking zodra het betreffende appartementsrecht 

door verkoper (Amvest Woningen-Nova B.V.) is overgedragen.” 

Enzovoorts 

“OVERIGE BIJZONDERE BEPALINGEN MET DERDENWERKING 

Voor bekende bijzondere bepalingen verwijzen partijen naar hetgeen is

[...]

Modelreglement van Splitsing en/of het Huishoudelijk  Reglement, hetzij door  de eigenaar,
hetzij  door  een gebruiker,  treedt  artikel  29 van het Modelreglement  van Splitsing  (gedateerd
januari  1992)  in werkíng.  Bíj toepassing  van artikel  29 wordt  een boete  van € 25,000  (zegge:
vijf  en twintig  duizend  euro)  per gebeurtenis  opgelegd.

Aldus  vastgesteld  door  de  Algemene  Ledenvergadering  op  5 oktober  2015.

(voorzitter)

(secretaris)

HHR-2015 7

VvE - Van Weerden Poelmanlaan  2-204 - Utrecht

Tips bii verbouwinqen

Verbouwen  hoort  bij het  bewonen  van  je huis;